[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
24.02.2011

                                      № 22/25
г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

С целью разработки проекта решения Благовещенской городской Думы «О муниципальных наградах города Благовещенска», на основании части 4 статьи 21 Устава муниципального образования города Благовещенска и статьи 10 Регламента Благовещенской городской Думы, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 30.03.2006 № 12/46, учитывая заключение комитета по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике,   Благовещенская городская Дума

решила:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Благовещенской городской Думы «О муниципальных наградах города Благовещенска» в следующем составе:
Пасканный Е.А. – председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике;

Марьин И.В. – депутат Благовещенской городской Думы;

Федорова Т.К. – начальник управления организационной   работы администрации города Благовещенска (по согласованию);

Телюк А.В. – генеральный директор ОАО «Амурская ярмарка» (по согласованию);

Попов В.С. – почетный гражданин города Благовещенска (по согласованию);
Утенбергенов С.А. -  председатель Благовещенской городской общественной организации «Ассоциация пожилых людей» (по согласованию);
Шиндялов Н.А. – доктор исторических наук, профессор ГОУ ВПО «Благовещенский государственный педагогический университет» (по согласованию).

2. Поручить рабочей группе подготовить проект решения Благовещенской городской Думы «О муниципальных наградах города Благовещенска» для его рассмотрения на очередном заседании Благовещенской городской Думы в марте 2011 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Е.А.Пасканный).

Глава муниципального образования

         города  Благовещенска                                                               В.А.Кобелев

О создании рабочей группы по разработке проекта решения Благовещенской городской Думы «О муниципальных наградах города Благовещенска»